Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого  созыва

Сорок третья сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  27.12.2013 г.   № 43/3209                                                 г. Краснодон

“Об изменении целевого назначения

земельного участка гр. Жих М.В.”

Рассмотрев заявление гражданки Жих Марии Васильевне об изменении целевого назначения земельного участка от 22.10.2013 года (вх. № Ж - 904 от 22.10.2013г.), проект отвода земельного участка, руководствуясь ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, ст. 12, 20, 186 Земельного кодекса Украины, постановлением Кабинета Министров Украины от 11.04.2002 № 502 «Об утверждении порядка изменения целевого назначения земель, которые находятся в собственности граждан или юридических лиц»,  Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить проект отвода земельного участка, который находится  в собственности гражданки Жих Марии Васильевны площадью 0,0800 га,  для строительства и обслуживания жилого дома хозяйственных построек и сооружений (приусадебный участок), по адресу: ул. Рокоссовского, 53/39 г. Краснодон.
2. Изменить целевое назначение земельного участка, который находится в собственности гражданки Жих Марии Васильевны площадью 0,0800 га, расположенного по адресу: ул. Рокоссовского, 53/39, г. Краснодон, с «для ведения садоводства» на «для строительства и обслуживания жилого дома хозяйственных построек и сооружений (приусадебный участок)».
3. Отделу Госкомзема в г. Краснодон Луганской области внести изменения в земельно-учетную документацию.

4. Гражданке Жих Марии Васильевне обратиться в отдел Госкомзема в г.Краснодон Луганской области для оформления государственного акта на право собственности на земельный участок с изменением целевого назначения.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.).
ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                              Ю.Б. БАКЛАГОВ